
UCHWAŁA NR LI/454/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 maja 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zaangażowanie nadwyżki
budżetowej z 1995 r.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996r. wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 19.696.000 zł w następujących działach
klasyfikacji budżetowej:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty <196> zwiększa się plan wydatków o
kwotę 3.050.000 zł z przeznaczeniem na:

- naprawy i remonty cząstkowe dróg i ulic:

685.000 zł

w tym:

1/ będących w zarządzie ZGK  I 460.000 zł,

2/ będących w zarządzie ZGK  II 100.000 zł,

3/ będących w zarządzie MZD 125.000 zł,

- utrzymanie nawierzchni asfaltowej w ulicach z torowiskami 500.000 zł - zimowe
utrzymanie dróg i ulic 1.530.000 zł w tym:

1/ będących w zarządzie ZGK  I 400.000 zł,

2/ będących w zarządzie ZGK  II 130.000 zł,

3/ będących w zarządzie MZD 1.000.000 zł,

- utrzymanie  zieleni wysokiej 250.000 zł

- remont sygnalizacji świetlnych: 85.000 zł

w tym:

Plac Centralny 20.000 zł,



ul. Krakowska - Dietla 15.000 zł,

ul. Basztowa - Długa 15.000 zł,

ul. Piastowska - Lea 20.000 zł,

Al. Słowackiego - Długa - Montelupich 15.000 zł.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 11.150.000
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych przez jednostki przejęte w
ramach "ustawy miejskiej" w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

- w rozdziale 7921 - Licea ogólnokształcące o kwotę 4.016.920 zł,

w tym: par. 11 <196> 1.666.170 zł, par. 72 <196>797.000 zł,

- w rozdziale 7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne o kwotę 399.400 zł,

w tym: par. 11 - 260.700 zł,

- w rozdziale 7941 - Internaty i stypendia dla uczniów o kwotę 37.510 zł,

w tym: par. 11 <196> 11.810 zł,

- w rozdziale 8011 - Szkoły zawodowe o kwotę 845.440 zł,

w tym: par. 11 <196> 501.950 zł,

- w rozdziale 8022 - Szkoły artystyczne o kwotę 526.640 zł,

w tym: par. 11 - 352.750 zł,

- w rozdziale 8211 - Przedszkola o kwotę 124.290 zł,

w tym: par. 11 - 71.180 zł,

- w rozdziale 8221 - Zakłady opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.078.410 zł,

w tym: par. 11 - 336.300 zł, par. 72 - 493.000 zł,

- w rozdziale 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 1.350.000 zł,

w tym: par. 11 - 340.370 zł,

- w rozdziale 8232 - świetlice dziecięce o kwotę 10.970 zł,

w tym: par. 11 - 5.850 zł,

w rozdziale 8295 - Pozostała działalność o kwotę 1.760.420 zł,



w tym: par. 11 - 12.480 zł, par. 72- 100.000 zł.

W dziale 83 - Kultura i sztuka

- w rozdziale 8311 - Muzea zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000 zł (par. 48) dla
Muzeum Historycznego Miasta Krakowa z przeznaczeniem na pełne wyposażenie
ekspozycyjne stałej wystawy muzealnej "Celestat" (gabloty, etalaż wystawowy, plansze,
podesty),

- w rozdziale 8314 - Biura wystaw artystycznych zwiększa się plan wydatków o kwotę
152.470 zł (par. 48) z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu budynku Galerii Sztuki
Współczesnej "Bunkier Sztuki",

- w rozdziale 8411 - Teatry, opery i operetki zwiększa się plan wydatków o kwotę 297.530 zł
(par. 48) na częściowe pokrycie wydatków związanych z realizacją premier oraz działalnością
bieżącą Teatru Ludowego.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia

- w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan wydatków o kwotę
3.680.000 zł na dofinansowanie zadań przekazanych Gminie na podstawie tzw. "ustawy
miejskiej" w zakresie lecznictwa otwartego,

- w rozdziale 8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze zwiększa się plan wydatków o kwotę
120.000 zł na dofinansowanie budowy Hospicjum (wydatki inwestycyjne),

- w rozdziale 8535 - Zwalczanie narkomanii zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł z
przeznaczeniem na zapobieganie narkomanii w związku z prowadzoną kampanią
"Przeciwdziałanie narkomanii".

W dziale 86 - Opieka społeczna

- w rozdziale 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000
zł z przeznaczeniem na pomoc ofiarom i poszkodowanym w wypadku w Czechach,

- w rozdziale 8695 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 71.000 zł z
przeznaczeniem na modernizację instalacji c.o. w budynku na os. Krakowiaków 46
wykorzystywanym przez MOPS na cele Schroniska dla ofiar przemocy w rodzinie.

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa

- w rozdziale 9146 - Urzędy gmin (miast) zwiększa się plan wydatków o kwotę 940.000 zł, z
przeznaczeniem na:

dopłatę do zadań zleconych z "ustawy miejskiej" - 704.000 zł (wydatki bieżące), w tym par.
11 - 456.000 zł,

archiwizację akt po byłych urzędach dzielnicowych - 96.000 zł (wydatki bieżące),



 prace adaptacyjne pomieszczeń w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 8 dla potrzeb Miejskiego
Biura Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - 140.000 zł (wydatki inwestycyjne).

§ 2.

Na pokrycie niedoboru wydatków przeznacza się środki w kwocie 19.696.000 zł, w tym:

- z nadwyżki budżetowej z 1995 r. 16.246.000 zł,

- z "wolnych ¶rodków" 3.450.000 zł.

§ 3.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 marca 1996 r., Nr 282/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26  marca 1996
r., Nr XLV/421/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr
304/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr 368/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 22 kwietnia 1996 r., Nr 422/96 i Nr 428/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30
kwietnia 1996 r., Nr 447/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1996 r., Nr LI/450/96 i
Nr LI/453/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 23 maja 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w par. 1 ust. 2 kwotę 647.667.011 zł zastępuje się kwotą 667.363.011 zł,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


